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مولفه انتخابات آمریکا و تنش های ایران با اسرائیل
جهانگیر محمودی نژادیان

لزوم تجدیدنظر دولت در رویه های یأس آفرین!
مهدی محبی کردسفلی

لزوم بازتعریف تاکتیک ها طبق شرایط جدید
سید احمد حسینی

ایران احتمالا پس از انتخابات آمریکا با اسرائیل 
وارد جنگ خواهد شد تا از یکسو رژیم غاصب 
صهیونیستی را سرجای خود بنشاند و از سوی 
دیگر بتواند مشکل تحریم ها را از طریق آمریکا و 
اروپا حل کند. اما این تحلیل نیازمند زمینه ها و پس 

زمینه هایی است که در ذیل به آنها می پردازم.
اسرائیل، خصوصا با رهبری کسانی مانند نتانیاهو، 
حماقت های بزرگی نسبت به فلسطین، لبنان و ایران 
انجام داده و نتایج معکوسی نسبت به هدف خویش 
گرفته و آثار مخربی را تجربه کرده است. یکی از 
بزرگترین حماقت های آنان به شهادت رساندن سید 
حسن نصرالله و یاران وی بود. آنان با این کار جبهه 
مقاومت را ناچار به تصمیم جدی تری برای نابودی 
یا سرکوب رژیم صهیونیستی خصوصا در قالب اتحاد 
بیشتر و دقیق تر نموده اند. زیرا امکان پذیرش رژیم 
اسرائیل با این ویژگی ها وجود ندارد یعنی بقای این 
رژیم با ویژگی هایی که از خویش بروز داده، برابر 
با نابودی مردم منطقه است. این نکته مهم را نیز 
نباید فراموش نمود که بالاخره صاحبان سرزمین ها 
و وطن ها پیروز هستند و این طبیعت انسان است 
که در نهایت صاحبان سرزمین و وطن بر مدعیان 
دروغین سرزمین ها پیروز هستند، زیرا حس مالکیت 
یک حس فطری و طبیعی است، به ویژه آنکه 
اشغالگران هدفی جز نابودی ساکنان واقعی سرزمین 
فلسطین یا به بردگی کشاندن آنان ندارند. این امر 
از طبیعت وطن، وطن دوستی سرچشمه می گیرد 
که اگر صهیونیست ها عاقل بودند این حقیقت 
بزرگ را در استراتژی خویش در نظر می گرفتند اما 
حماقت ها و توهمات اسرائیلی این امکان را از آنان 
گرفته است. از حماقت های بزرگ صهیونیست ها 
این است که با رفتار پیمان شکنانه و غیرمتعهدشان 
نسبت به قوانین بین الملل، دوستان عرب خود را 
به شدت نگران کرده اند. اکنون اردن و مصر از بروز 
چهره وحشیانه و پیمان شکن اسرائیلیان به وحشت 
افتاده اند و عربستان نیز احساس می کند راهی که 
رفته قابل اعتماد نیست. حماقت بزرگتر آنان تکیه 
بر قدرت آمریکاست. آنان فراموش نموده اند که 
آمریکاییان در ویتنام و افغانستان با چه فضاحتی 

ناچار به ترک آن کشورها شدند.
شاید اگر چند عاقل صلح طلب بدون تکیه به 
قدرت عاریه ای رژیم صهیونیستی بر آن دیار حاکم 
شده بودند، اکنون وضعیت خیلی بهتری داشتند. 
باید گفت صهیونیست ها در جهان، ابتدا با تکیه بر 
مظلومیت خویش در هلوکاست و غیره )که صحت 
بسیاری ازآن اخبار قابل تردید است( با اینکه 
اقداماتشان ظالمانه وستمگری علیه ملت فلسطین 
بود اما توانستند به اندازه قابل توجهی حمایت 
بسیاری از مردم جهان را برای بقای خویش به دست 
آورند. ولی پس از پیروزی در جنگ شش روزه علیه 
اعراب و حمایت های بی دریغ اروپا و آمریکا غروری 
احمقانه برآنان مستولی شد و البته با نادیده گرفتن 
سهم فلسطینی ها و تکیه برزورگویی های افراطی 
اساس و ریشه خود را در معرض زدودن قرار 
دادند. صهیونیست ها به جای آنکه در برابر ظلم ها 
و ستم هایی که انجام دادند به جبران آن بپردازند، 

به غرور احمقانه خود ادامه داده و کوشیدند تا به 
جای حل مساله به پاک کردن صورت آن بازور و 
دروغ اقدام کنند. تکیه برقدرت دروغ و فریب درحد 
افراطی از یکسو  و تکیه برلایزال بودن زور نظامی  
عاریه ای و توان اقتصادی خویش از سوی دیگر از 

حماقت های بسیار بزرگ صهیونیست هاست. 
البته طبیعت ظالم این است که با توجیهات 
شبه منطقی، برای ظلم و ستم ارتکابی، ابتدا خود 
را بفریبد و با این فریب قدرت و توان واقع بینی را 
از خویشتن گرفته، در نتیجه راه نابودی خویش را 
هموار کند. زیرا انسانی که بینایی خویش را از دست 
داده ممکن است کورانه در چاهی بیفتد که نتیجه 
آن هلاکت است. این کوری که بر اثر خود فریبی 
است علتش مخالفت با فطرت و طبیعت انسانی 
است و البته برای آنکه آرامشش به هم نریزد ناچار به 
فریب دادن دیگران نیز می شود و این کار بزرگترین 
اشتباه استراتژیکی است، که صهیونیست ها  گرفتار 
آن هستند. زیرا این خود فریبی بیش از دیگر فریبی 
قدرت تحلیل و واقع بینی را از انسان می ستاند و 
فریب دادن دیگران نیز این کوری و نابینایی را 
مضاعف می کند. بدین ترتیب کلیه تصمیمات و 
سیاست ها و ترفندها و استراتژی هایش به جای 
راهگشا بودن او را گمراه تر کرده و نتایج زیانباری را 
برای وی به ارمغان می آورد. آنان اگر عاقل بودند با 
یک بازنگری تلاش می کردند تا راه ستمگری را رها 
کرده و راهی بروند که شاید بتوانند زمینه فراموشی 
ظلم ها را از طریق گونه ای بخشایش طلبی حقیقی 
فراهم نموده و به بقای خویش کمک کنند. البته 
بخشایش طلبی همراه با این اقدام که اجازه دهند 
مردم فلسطین درباره بودن و نبودن آنان تصمیم 
بگیرند یالااقل بخشی از فلسطین که سازمان ملل 

تعیین کرده به مردم فلسطینی واگذار کنند. 
لازمه آن نیز جبران جنایت هایی است که علیه 
فلسطینی ها شد. اما صهیونیست ها براساس فهم 
جاهلانه و احمقانه و غرور مضاعف خویش، راه 
هرگونه مسالمت جویی را بستند و همچنان براین 
حماقت بزرگ پای می فشارند.  از جمله حماقت های 
بزرگ اسرائیل این  است که دلایل غصب خویش را 
که اموری واهی و غیر قابل قبول برای عقل و حقوق 
بین الملل بوده بااطمینان و یقین، مورد تاکید قرار 
داده و آن  را  امری واضح و مبرهن تلقی می کنند. 
چاشنی این باورها ساختن توهمات و دروغ هایی 
است که مثلا صهیونیست ها قوم برگزیده خدا 
هستند و آنها حق دارند که نسبت به جهان تصمیم 
بگیرند و هر سرزمینی را که خواستند تصاحب کنند. 
آنها این گمان غلط )یعنی قوم برگزیده بودن خدا( 
را با چاشنی دیگری مخلوط می کنند که سرتاسر 
توَهم و دروغ محض است و خود با دست خویش 
در تلمود واردکرده اند و آن ریشه در فروضی دارد که 
البته نه مبنای الهی دارد و نه مبنای عقلی. اما  از 
جمله باورهای متوهمانه آنان این است که به جز 
بنی اسرائیل، همه ابناء بشر در واقع همان حیواناتی 
هستند که خداوند به علت کمبود آدمی  در کشتی 
نوح تبدیل به انسان نموده است. در حالی که اگر 
خدا قصد داشت که انسان ها را بیشتر کند، به این 

حرکت نیازی نداشت و می توانست کاری کند که از 
میان همان تعداد اندک از زن و مردی که در کشتی 
باقی بودند عده خیلی بیشتری انسان بیافریند. آن 
وقت بااین باورهای احمقانه خود را بزرگترین فهم ها 
و شعورهای عالم معرفی می کنند. وانگهی اگر بر 
فرض محال خداوند چنین امری را از میان تبدیل 
حیوانات به انسان ها ضروری می دانست، حتما به 
جز شکل و ظاهر، روح انسانی را درآنان می دمید 
وگرنه خلاف هدف خویش عمل کرده بود. این 
توهمات اساس و بنیاد دموکراسی اسرائیلی را به 
وجود آورده است و عجیب این است که بسیاری نیز 
سیستم متوهم نژادپرستانه و به شدت ایدئولوژیک 

را ازبهترین دموکراسی های جهان معرفی می کنند.
 اسرائیلیان به استناد این باورهای موهوم به 
خویشتن اجازه می دهند که هر جنایتی را مرتکب 
شوند و می گویند اگر ما اعراب را می کشیم تفاوتی 
با کشتن گاو و گوسفند و سگ و گربه ندارد. 
این درحالی است که ادله فراوانی وجود دارد که 
بسیاری از اعراب ازناحیه حضرت اسماعیل )ع( 
فرزندان ابراهیم )ع(هستند یعنی فرزندان حضرت 
ابراهیم)ع(  )چه از ناحیه فرزندان ذکور و چه از 
ناحیه فرزندان اناث( براساس متون مقدس قدیم و 
جدید به شمار می آیند واگر هم ادعای ناشی از توهم 
آنها درمورد تبدیل حیوانات به انسان ها درست باشد 
اتفاقا در مورد اعراب درست و قابل قبول نیست. 
زیرا  آنان مثل بنی اسرائیل از  فرزندان ابراهیم)ع( 
هستند. البته درمورد بسیاری از مسلمانان غیرعرب 
نیز درست نیست چه آنان نیز فرزندان ذکور یا 
اناث حضرت ابراهیم)ع( از طریق وصلت با سادات 
هستند. در اینجا از خوانندگان عزیز برای اینکه 
ناچار به بیان این توهمات وخذعبلات صهیونیستی 
هستم عذر می خواهم. بنابراین تردیدی نیست که 
اقدامات جنایتکارانه آنان با توجیهات ظالمانه و غیر 
انسانی و متوهمانه فقط ره به جنایت های احمقانه 
هرچه بیشتر خواهد برد و خود بهتر می دانند که 
ظلم و جنایت و توهم، اوضاع را به ضرر آنان پیش 
خواهد برد،  تا آنجا که به تدریج حتی دوستان 
آنها روی به تقبیحشان آورده اند وکار آنها  چنانچه 
می بینید حداکثر چند سال دیگر تمام است. زیرا 
چرخه خشونت سرنوشتی جز نابودی برای ظالم و 
ستمگر وفق قوانین حاکم برتاریخ و اجتماع باقی 
نمی گذارد. هیچ انسانی نمی تواند که با ظلم و ستم 
مداوم خود را برای همیشه ماندگار و بادوام بداند. 
البته سلطه توهمات و تحلیل های نادرست به آنان 
اجازه نمی دهد که بتوانند این معنا را به خوبی 
بفهمند. اکنون وضعیت جهان به شکلی درآمده که 
حتی یهودیان به صورت گروهی و فردی در برابر 
ستم جنایتکاران صهیونیست قدعلم کرده و قطعا 
این دسته از یهودیان که درمیان آنان خاخام های 
بسیاری وجود دارد با استنادات دینی و علمی، 
نادرستی اعمال و روش های شنیع صهیونیست ها را 
اثبات کرده و خواهند نمود و نشان خواهند داد که 
ایدئولوژی صهیونیسم بر ستون های پوچ وخیالی و 

ظالمانه خیمه زده است. 
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تعیین استاندار اصفهان هم برای خودش 
داستانی شده است، داستان غمناک استانی که 
مدیریت اصولگرا دولت سیزدهم به جای ترمیم 
جراحت های نشسته بر پیکر این استان رنجور، نه 
تنها دست به مرهم نشد، بلکه با یک دست این تن 
زخمدار را با دشنه تمامیت خواهی و خالص سازی 
پرجراحت تر کرد و با دست دیگر نمکدانِ 
بی تدبیری و سوءمدیریت را بر جراحت های کهنه و 
نو این استانِ دردمند خالی کرد تا فریاد بی کسی و 
تنهاییِ اهالی، بیش از هر زمان دیگری طنین انداز 

شود.
با اتفاق تلخ رخ داده برای رئیس دولت سیزدهم 
در روزهای پایانی اردیبهشت، کشور در مسیر 
جدیدی قرار گرفت و فرآیند سخت انتخاب 
رئیس جمهور جدید که منتهی به انتخاب مسعود 
پزشکیان شد، بارقه هایی از امید را در دل مردم 
)رای دهندگان به پزشکیان و حتی ناامیدان 
از صندوق رای( همچون امید به بهبود شرایط 
اقتصادی و معیشتی، امید به تغییرات سیاسی، 
اجتماعی و فرهنگی و امید به روزهای بهتر که 
مصداق های فراوانی )مانند رفع فیلترینگ، گشت 
ارشاد، کنترل تورم و ...( در اذهان عمومی داشت، 
ایجاد کرد و پس از برگزاری مراسم تنفیذ و 

تحلیف اولین انتظار مردم در تشکیل کابینه دولت 
چهاردهم خود را نشان داد که بالاخره پس از کش 
و قوس های فراوان، کابینه ای به نام وفاق ملی بسته 
شد و بیم ها و امیدهایی توأمان به واسطه ترکیب 
کابینه در افکار عمومی  شکل گرفت، بیم از بابت آن 
وزرایی که تجانس چندانی با شعارها و مرام، مشی 
و منش رئیس جمهور منتخب و رای دهندگان به 
وی نداشتند و امید بابت معاونین و وزرایی که 
می توانستند بخشی از انتظارات و مطالبات سیاسی 

حامیان پزشکیان را پوشش دهند.
به هر روی و پس از قطعی شدن اعضای هیات 
دولت، در مرحله تداوم انتظاراتِ مشحون از بیم 
و امید قرار گرفتیم و هنوز اتفاقات مطلوبِ مردمِ 
خواهان تغییر، در دو سطح معاونانِ وزارتخانه ها 
و سازمان های زیرمجموعه ریاست جمهوری 
و استانداران، رخ نداده است که در این بین 
نزدیکترین و مهمترین بخش دولت به مردم که 
همان استانداری ها هستند هنوز در دست مخالفان 
پزشکیان و حامیان رقبای وی قرار دارند و به نظر 
می رسد دولت برای تعیین و انتصاب استانداران 
جدید و همسو در تله خودساخته »وفاق ملی« 
افتاده است و گاه به شکلی یأس آفرین به مخالفان 
خود میدان می دهد و با پذیرش تحمیل و فشارها، 

برخی افراد را در مناصبی می پذیرد که نه تنها 
باعث سورپرایز ]تعجب[ رقبا و رفقای دولت 
می شود بلکه شکاف هایی را بین خود و حامیانش 
ایجاد و هر لحظه بر عمق این شکاف ها می افزاید 
و نگرانیم که چنانچه این بی توجهی به مطالبات 
حامیان ادامه یابد، کار این دولت به جایی برسد 
که به زودی در میان آماج حملات و هجمه های 
بی رحمانه منتقدان و مخالفان داخلی و خارجی، 
حامیانش را یا به اردوگاه مخالفان گسیل دارد یا 
در بهترین حالت به انفعال بکشاند و در میدان 
اجتماعی،  اقتصادی، سیاسی،  پرشمار  چالش های 
فرهنگی و امنیتی داخلی و بین المللی تنهای تنها 

بماند.
از دولت محترم و شخص دکتر مسعود 
پزشکیان انتظار می رود با نگاهی به پشت سر، در 
رویه های کنونیِ متخذه؛ که امیدها را به قتلگاه 
یأس و انجماد می برد، تجدید نظر کرده و نه تنها 
برای حفظ اعتماد رای دهندگان به خود، تدابیر 
ویژه ای اتخاذ کند، بلکه راهی را در پیش بگیرد 
تا آن دسته از هموطنانی که در انتخابات شرکت 
نکردند را نیز امیدوار نموده و آنان را در ساختن 
ایرانی بهتر به جمع حامیان و همراهان خود اضافه 

نماید.

حادثه غمناک شهادت مجاهد مقاوم و رهبر 
نستوه، سیدحسن نصرالله، نقطه عطفی در تحولات 
شتابان و سهمگین منطقه غرب آسیاست. نظر به 
اینکه خواب های شیطانی اسرائیل متجاوز و اربابان 
آنها در مورد جنبش حزب الله و لبنان با منافع 
و امنیت ملی جمهوری اسلامی  ایران در ارتباط 
مستقیم است، ذیلا نکاتی چند در جهت مواجهه 

اصولی با اقدامات آنها پیشنهاد می شود:
 با توجه به گسترش دائره فناوری ها و تغذیه 
کامل دشمن صهیونیستی از سوی مجموعه غرب 
و شرکای منطقه ای آنان، باید نوع نگاه خود به 
میدان منازعه را تغییر داد و چارچوب های سنتی 

و کلیشه ای گذشته را اصلاح کرد.
 با توجه به حساسیت افکار عمومی  در سطح 
منطقه و جهان نسبت به جنایات رخ داده در غزه، 
رژیم صهیونیستی با مدد قدرت های غربی به دنبال 
تحریف رخدادها از موضوع فلسطین به سمت 
تضعیف محور مقاومت است. این امر با تصویرسازی 

آنها درخصوص محور مقاومت می تواند از بار منفی 
جنایت های یک سال گذشته اسرائیل بکاهد و 
همراهی آنها با اقدامات این رژیم را به دنبال داشته 

باشد.
 با توجه به اهمیت افکار عمومی  و ذهنیت ها 
و تمرکز جبهه دشمن بر این موضوع، به مسائلی 
چون عملیات روانی، فضاسازی رسانه ای و تاثیر بر 
ذهنیت ها خصوصا در بخش داخل کشور توجه شود. 
در این راستا به موضوع انسجام بخشی رسانه های 
کشور و تغذیه مناسب مراکز تولید و تغذیه خبری 
جامعه و تولید محتوی مناسب و سریع در فضای 

مجازی توجه شود.
 جمهوری اسلامی  ایران به عنوان کشوری 
تاثیرگذار در منطقه و تکیه گاه محور مقاومت با 
توجه به شرایط جدید باید دیپلماسی و راهبردها 
و تاکتیک های خود را بازتعریف کند و همه 
ظرفیت های خود را برای ناکام گذاشتن دشمن 
در منطقه به ویژه لبنان به کار برد و دشمن 

صهیونیستی را در این جبهه زمین گیر کند و 
هزینه های آن را بالا ببرد. 

  فروکاستن منازعه جاری در منطقه به اختلاف 
بین اسرائیل و فلسطین خطای راهبردی است، چرا 
که این مساله کشمکش روی آینده منطقه و نظم 
جدیدی است که قرار است به دنبال رویارویی های 

جدید برقرار شود. 
به همین خاطر نباید اجازه داد که جبهه مقابل 
بتواند موقعیت ارتقا یافته جمهوری اسلامی  ایران و 

هم پیمانان را مورد خدشه قرار دهد. 
 در وضعیت کنونی ضروری است روی مسائل 
اصلی و اولویت دار سیاست خارجی تمرکز شود 
و همه نیروها و توان کشور مصروف آن شود. در 
چنین وضعیتی، پرداختن به مسائل با اولویت 
پائین تر و احیانا مساله سازی پیرامون روابط با 
کشورهای نزدیک و همسو منطقی نیست، چرا که 
می توان در زمان مقتضی و فراغت از چالش های 

ضروری به بررسی و واکاوی آنها پرداخت.
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»فارن پالیسی« بررسی کرد 

چشم انداز تقابل حزب الله و اسرائیل 
نصرالله

 فخر جهان اسلام

سیدحسن
مرد میدان و سیاست

دست و پای متجاوز را  
قطع خواهیم کرد
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گروه سیاسی- رحمان زین الدین: با پیروزی انقلاب اسلامی  در ایران به رهبری 
امام خمینی )ره(، به پیشنهاد ابراهیم یزدی وزیر خارجه دولت موقت روابط ایران 
و رژیم اسرائیل که در زمان حکومت محمدرضا پهلوی در سطح بسیار بالایی قرار 
داشت، قطع شد و دولت اعلام کرد که به هیچ عنوان کشوری به نام اسرائیل را به 
رسمیت نخواهد شناخت. این تصمیم به این موضوع باز می گشت که در زمانی که 

مسلمانان به دنبال پس گرفتن...

گروه سیاسی- مانیا شوبیری: جمعه 9 مهرماه جنوب بیروت هدف حمله هوایی 
هواپیماهای اف 35 رژیم صهیونیستی قرار گرفت. 10 حمله هوایی علیه ضاحیه 
جنوبی با هدف ترور »سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان. بعد از اعلام 
رسمی شهادت سید حسن نصرالله، حزب الله لبنان در بیانیه ای عهد بست که به 
جهاد خود در مقابله با دشمن، حمایت از غزه و فلسطین و دفاع از لبنان استوار 

ادامه خواهد داد. حجت الاسلام و المسلمین احمد مازنی...

گروه دیپلماسی: سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ابتدای 
نشست خبری دیروز )دوشنبه( خود شهادت »سید حسن نصرالله« را تبریک و 
تسلیت گفت. ناصر کنعانی در این نشست گفت: سید حسن نصرالله شهید شد، اما 
حزب الله و آرمان سید حسن نصرالله و مکتب ایشان زنده است. وی تصریح کرد:  
رژیم صهیونیستی با این گونه جنایت ها به نتیجه نمی رسد و ان شاءالله مردم غزه و 

لبنان و مردم منطقه در آینده نزدیک...

مقصرِ فاجعه  »معدن طبس« چه کسی ا ست؟
مهر مختومه بر پرونده
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